
Ny styrelsesammansättning stärker
Hamlet BioPharma inför
kommersialiseringsfas
 
Förslag ny styrelsesammansättning och ny ordförande
Inför ordinarie årsstämma i Hamlet BioPharma föreslår större ägare omval av
Catharina Svanborg, Magnus Nylén och Bill Hansson samt nyval av Henrik Sundin.
Styrelseledamoten Gabriela Godaly har avböjt omval. Catharina Svanborg föreslås
som styrelsens ordförande. Avsikten med de planerade förändringarna är att
accelerera utvecklingen och kommersialiseringen av bolagets läkemedelskandidater. 
 
Henrik Sundin är jurist och har nära tre decenniers erfarenhet från
finansbranschen med VD-positioner i finansiella bolag och omfattande
styrelsearbete. Henrik Sundin har under många år varit aktiv som investerare i en
rad bolag och tillför bolaget kompetens inom affärsutveckling, strategi och
kapitalmarknadsfrågor. Henrik har bland annat engagerat sig i Hamlet BioPharma
sedan bolagets börsintroduktion och äger för närvarande
2 230 730 aktier i Hamlet BioPharma och 237 120 optioner TO5 respektive
237 120 optioner TO6.
 
Planerad VD-förändring
Catharina Svanborg planerar att i samband med årsstämman återgå till rollen som
arbetande styrelseordförande och den tillträdande styrelsen planerar att utse Jakob
Testad till ny VD. Jakob Testad  har  sin utbildning från Ekonomihögskolan och har varit
engagerad i Hamlet BioPharma sedan bolagets börsintroduktion 2015-2016. Jakob har
varit CFO i Hamlet BioPharma sedan 2023 och äger för närvarande 123 295 aktier i
Hamlet BioPharma.
 
Årsstämma kommer att hållas den 4 december 2025
Kallelsen till årsstämman uppdateras med ägarnas förslag till styrelsesammansättning.
Årsstämman kommer att hållas den 4 december 2025 kl. 11 på High Court i Malmö,
länk till kallelse: http://hamletbiopharma.com/general-meetings/
 
  
 
 
  



För mer information, vänligen kontakta:
 
Catharina Svanborg, VD, Hamlet BioPharma, +46-709 42 65 49
catharina.svanborg@hamletpharma.com
 
Gabriela Godaly, styrelseordförande, Hamlet BioPharma AB, +46 733 38 13 44
gabriela.godaly@med.lu.se
www.hamletbiopharma.com
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